UBND HUYỆN VĂN QUAN

BAN CHỈ ĐẠO VĐ HMTN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BCĐ

V/v thay đổi thời gian tổ chức Lễ Phát động

Hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2024

Văn Quan, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân các xã, thị trấn;

- Các trường học trên địa bàn huyện.

Ngày 05/3/2024, Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện huyện Văn Quan

đã ban hành Kế hoạch số 22/KH-BCĐ về việc tổ chức vận động hiến máu tình nguyện

năm 2024.

Theo đó huyện Văn Quan sẽ tổ chức Lễ phát động Hiến máu tình nguyện vào

ngày 19/4/2024; tuy nhiên do Đoàn công tác của Viện Huyết học truyền máu Trung

ương có việc đột xuất trùng với thời gian tổ chức Lễ phát động Hiến máu của huyện

Văn Quan, do vậy thời gian tổ chức Lễ phát động Hiến máu tình nguyện sẽ được

chuyển sang ngày 20/4/2024.

Ban Chỉ đạo vận động HMTN huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị trường

học, UBND các xã, thị trấn biết và thực hiện; chủ động sắp xếp công việc tham dự Lễ

phát động HMTN đợt 1 theo thời gian trên. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế

hoạch số 22/KH-BCĐ ngày 05/3/2024 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình

nguyện huyện Văn Quan./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Hội CTĐ tỉnh (B/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (B/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Các thành viên BCĐ, các cơ quan, doanh nghiệp

đóng trên địa bàn;

- Lưu: VT, CTĐ.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Đức Dũng

		2024-04-12T16:02:58+0700

		2024-04-15T08:33:45+0700

		2024-04-15T08:33:45+0700

		2024-04-15T08:33:45+0700